
Uchwała nr 48/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 lipca  2020 roku 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru członków Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024  

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że członkami Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2020-2024: 

 

1. W grupie profesorów wybrani zostali: 

1) Adamczyk Andrzej, 

2) Arabski Michał, 

3) Banaś Dariusz, 

4) Budziński Janusz, 

5) Czerwik-Marcinkowska Joanna, 

6) Dąbrowska-Cendrowska Olga, 

7) Forma Paulina, 

8) Gałczyńska Alicja, 

9) Giacosa Francesco, 

10) Kasińska-Metryka Agnieszka, 

11) Kręcisz Beata, 

12) Legutko Grażyna, 

13) Marczewska Marzena, 

14) Mądrawski Jerzy, 

15) Michałkiewicz Sławomir, 

16) Misztal Piotr, 

17) Nowak-Starz Grażyna, 

18) Rybczyński Maciej, 

19) Szpringer Monika, 

20) Wieczorek Leszek, 

21) Wojciechowska Beata, 

22) Wojciechowska Mariola, 

23) Ziołowicz Katarzyna. 

 

2. W grupie pozostałych nauczycieli akademickich wybrani zostali: 

1) Dutkiewicz Robert, 



2) Łodej Sylwester, 

3) Miko-Giedyk Justyna, 

4) Molendowska Magdalena, 

5) Rębak Dorota, 

6) Stępień Renata, 

7) Strzyż Małgorzata, 

8) Wiśniewska Ewa. 

 

3. W grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi wybrani zostali: 

1) Kacprzak Anna, 

2) Łagan Maciej, 

3) Pawlusiński Mateusz, 

4) Wicha Karolina. 

 

4. W grupie studentów wybrani zostali: 

1) Łata Krystian, 

2) Myszona Małgorzata, 

3) Oleś Izabela, 

4) Ostrowska Anna, 

5) Pełka Anika, 

6) Sabat Kinga, 

7) Suchenia Jakub, 

8) Toporek Emilia. 

 

5. W grupie doktorantów wybrana została:  

1) Płódowska Magdalena. 

 

§ 2 

Lista członków Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024  

w porządku alfabetycznym stanowi załącznik do przedmiotowej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                   /-/ Roman Wołowiec 

                                               

 

 



Załącznik do uchwały nr 48/2020 z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

 

Lista członków Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję  

2020 -2024 

 

 

1) Adamczyk Andrzej,  

2) Arabski Michał,  

3) Banaś Dariusz,  

4) Budziński Janusz,  

5) Czerwik-Marcinkowska Joanna,  

6) Dąbrowska-Cendrowska Olga,  

7) Dutkiewicz Robert, 

8) Forma Paulina,  

9) Gałczyńska Alicja,  

10) Giacosa Francesco,  

11) Kacprzak Anna,  

12) Kasińska-Metryka Agnieszka,  

13) Kręcisz Beata,  

14) Legutko Grażyna,  

15) Łagan Maciej,  

16) Łata Krystian,  

17) Łodej Sylwester,  

18) Marczewska Marzena,  

19) Mądrawski Jerzy,  

20) Michałkiewicz Sławomir,  

21) Miko-Giedyk Justyna,  

22) Misztal Piotr,  

23) Molendowska Magdalena,  

24) Myszona Małgorzata, 

25) Nowak-Starz Grażyna,  

26) Oleś Izabela,  

27) Ostrowska Anna, 

28) Pawlusiński Mateusz,  

29) Pełka Anika, 

30) Płódowska Magdalena, 

31) Rębak Dorota, 

32) Rybczyński Maciej,  

33) Sabat Kinga,  

34) Stępień Renata,  

35) Strzyż Małgorzata,  

36) Suchenia Jakub, 

37) Szpringer Monika,  



38) Toporek Emilia, 

39) Wicha Karolina,  

40) Wieczorek Leszek,  

41) Wiśniewska Ewa,  

42) Wojciechowska Beata,  

43) Wojciechowska Mariola,  

44) Ziołowicz Katarzyna. 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                   /-/ Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


